IPS obrázec -- -zca [ipǝs] m standardizirani 
predpripravljeni obrazec, ki je namenjen 
izvajanju posameznih aktivnosti vodenja 
intervencije, npr. popisu enot, evidentiranju, 
dokumentiranju postopkov 
ang.: ICS form 
nem.: Einsatzleitsystem-Formular n, ICS-For-
mular n

klícna števílka 112 -e -e -- [êna êna dvé] in 
[stodvánajst] ž enotna evropska številka 
za klice v sili, ki je v Sloveniji povezana z 
regijskim centrom za obveščanje in ki jo 
posameznik pokliče, kadar potrebuje pomoč 
gasilcev, nujno medicinsko pomoč, pomoč 
gorskih, jamarskih, podvodnih reševalcev ali 
drugih sil za zaščito, reševanje in pomoč